
ZARZĄDZENIE NR 99.2021 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r. poz. 2213) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia postępowania przetargowego dotyczącego wyłonienia nabywcy 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Bożewo Nowe ogłoszonego na dzień 
8 grudnia 2021r., powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Mariola Słomkowska - przewodniczący komisji 

2) Anna Nowakowska - członek komisji 

3) Paweł Puchalski - członek komisji 

§ 2. Sposób działania komisji przetargowej określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F33C93-DE1F-4E3E-962C-A1230210D0CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


